Na isti nacin Kapitulu Ulcinjske crkve, kleru i narodu Ulcinjskog civitata i dijeceze i...
Barskom arhiepiskopu. (1331)

60 Theiner, 186-187.
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CCXLVIL

Thomas ord. Praedicatorum ecclesiae Dulcinensi pracficitur in episcopum. Reg. An. XVI. part. 8. ep. 13.

Torannes episcorus etc. Venerabili fratri Thome Episcopo Dulcinensi, salutem etc. Inter cetera,
que superna dispositione nobis imminet peragenda, ad id nimirum soliciti reddimur, ut viduatis ecclesiis
tales preficiamus pastores, per quorum industriam et solicitudinem circumspectam indempnitati earum
provideatur salubriter, ac spiritualibus et temporalibus votivis proficere valeant incrementis. Dudum si-
quidem ecclesia Dulcinensi per obitum bone memorie Mirosligi Episcopi Dulcinensis, qui extra Romanam
curiam debitum nature persolvit, pastoris solacio destituta, dilecti filii Capitulum eiusdem ecclesie,

vocatis omnibus qui debuerunt, voluerunt et potuerunt commode interesse, die ad eligendum prefixa pro
futuri substitutione Episcopi inibi celebranda, ut moris est, convenientes in unum, dilectum filium Petrum
Archidiaconum Antibarensem in eorum Episcopum concorditer elegerunt, qui electioni huiusmodi, illiug
sibi presentato decreto, expresse renuit consentire, dictique Capitulum electionem aliam celebrare, iusto
impedimento cessante, infra tempus debitum neglexerunt, et cum ea vice potestas eligendi per huius-
modi negligenciam fuisset ad Venerabilem fratrem nostrum ... Archiepiscopum Antibarensem loci me-
tropolitanum legitime devoluta, idemque Archiepiscopus apud apostolicam sedem constitutus, nolens se
de huiusmodi negocio aliquatenus intromittere, nobis supplicasset attente, quod ecelesie de pastore pro-
videremus eidem: Nos volentes dicte Dulcinensi ccclesie, ne prolixe vacationis incurreret incommoda,
celeriter et utiliter providere, post deliberationem, quam de preficiendo ibidem personam utilem ac eciam
fructuosam habuimus cum nostris fratribus diligentem, demum ad te ordinis fratrum Predicatorum, or-
dinem ipsum expresse professum et in sacerdocio constitutum, cui de litterarum sciencia, honestate
morum, Religionis observancia et aliarum virtutum meritis laudabilia testimonia perhibentur, direximus
aciem mentis nostre, quibus omnibus debita meditatione pensatis, de persona tua ipsi Duleinensi ccclesio
de ipsorum fratrum nostrorum consilio auctoritate apostolica duximus providendum, teque illi prefecimus
in Episcopum et pastorem, curam et administrationem ipsius Dulcinensis ecclesie tibi in spiritualibus
et temporalibus plenarie committendo, et subsequenter per Venerabilem fratrem nostrum Bertrandum
Episcopum Tusculanum tibi fecimus munus consecrationis impendi, firma de te concepta fiducia, quod
eadem Dulcinensis ecclesia per tue circumspectionis industriam et providenciam circumspectam sub tuo
felici regimine, dextera domini tibi assistente propicia, grata suscipiet incrementa. Quocirca fraternitati
tue per apostolica scripta mandamus, quatenus ad prefatam Dulcinensem ecclesiam cum gracia nostre
benedictionis accedens, curam et administrationem predictas sic exercere studeas solicite, fideliter et
prudenter, quod ipsa ecclesia gubernatori provido et fructuoso administratori gaudeat se commissam,
tuque preter eterne retributionis ‘premium henivolencie nostre graciam exinde plenius consequaris. Da-
tum Avinione vin. Kal. Octobris, Pontificatus nostri Anno Sextodecimo.